МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
 г. Бийск

02.09.2025г.                                     №С27/1 ст-в

О зачислении обучающихся в студенческий спортивный клуб ТРИУМФ

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в студенческий спортивный клуб Триумф следующих студентов:

№п/п ФИО

1.  Александров Евгений Юрьевич

2.  Богун Александр Юрьевич

3.  Вдовина Наталья Николаевна

4.  Гумбатов Аббас Рашадович

5.  Жарков Александр Николаевич

6.  Жуков Максим Андреевич

7.  Захаров Даниил Евгеньевич

8.  Князев Александр Раманович

9.  Лопатин Вадим Алексеевич

10.  Орлов Савелий Юрьевич

11.  Павлов Владимир Сергеевич

12.  Савицких Максим Викторович

13.  Сазонов Матвей Дмитриевич

14.  Салихов Роман Степанович

15.  Самойлов Вадим Денисович

16.  Торопов Артем Алексеевич

17.  Трунов Сергей Дмитриевич

18.  Харлов Степан Владимирович

19.  Черновец Кирилл Денисович

20.  Щербаков Владислав Андреевич

21.  Антропов Ярослав Вячеславович

22.  Атамова Камила Алишерова

23.  Атамова Согдиана  Алишерова

24.  Вейс Александр Андреевич

25.  Зиновьева Маргарита Алексеевна

26.  Качалов Роман Олегович

27.  Куксина Лариса Евгеньевна

28.  Лебедев Тимур Сергеевич

29.  Лубошников Евгений Николаевич

30.  Малуев Данил Константинович

31.  Мальцев Ярослав Алексеевич

32.  Матвеев Иван Андреевич

33.  Михайлус Андрей Владимирович

34.  Павлова Анна Денисова

35.  Поксеева Полина Михайлова

36.  Полякова Кристина Эдуардовна

37.  Родин Александр Геннадьевич

38.  Романов Василий Владимирович

39.  Семыкин Семен Алексеевич

40.  Семыкина Таисия Алексеевна

41.  Суворов Кирилл Григорьевич

42.  Федурина Екатерина Никитична

43.  Фоминская Татьяна Александровна

44.  Шаманаева Анастасия Владимировна

45.  Ануфриев Антон Анатольевич

46.  Апт Дмитрий Андреевич

47.  Бакиянов Мираз Аскарович

48.  Батюшин Вадим Юрьевич

49.  Борисов Ярослав Борисович

50.  Дементьев Никита Романович

51.  Елисеев Ярослав Геннадьевич

52.  Жилин Дмитрий Иванович

53.  Замятин Павел Сергеевич

54.  Иневаткин Захар Дмитриевич

55.  Костенко Глеб Викторович

56.  Мирошников Евгений Васильевич

57.  Мошкин Артем Сергеевич

58.  Неудахин Кирилл Иванович

59.  Паутов Тимур Алексеевич

60.  Печенин Данил Александрович

61.  Половников Максим Максимович

62.  Сатлаев Константин Иванович

63.  Степанов Егор Вячеславович

64.  Черепанов Никита Сергеевич

65.  Шабалдин Александр Александрович

66.  Шеин Данил Сергеевич

67.  Шпенглер Владислав Юрьевич

68.  Ярков Роман Романович

69.  Лазарев Даниил Евгеньевич

70.  Наделяев Иван Артемович

71.  Яцков Вячеслав Максимович

72.  Бармалев Александр Васильевич

73.  Башкатов Александр Максимович

74.  Бедарев Никита Олегович

75.  Данилова Елизавета Николаевна

76.  Дробышев Мирон Михайлович

77.  Евстратов Александр Михайлович

78.  Зорин Александр Антонович

79.  Карнашов Никита Андреевич

80.  Константинов Павел Ярославович

81.  Корчагин Дмитрий Владимирович

82.  Наумова Софья Александровна

83.  Никитин Матвей Иванович

84.  Плотников Дмитрий Владимирович

85.  Садохин Виталий Алексеевич

86.  Синельников Никита Александрович

87.  Синкевич Виталий Евгеньевич

88.  Сичкаренко Евгений Евгеньевич

89.  Собакин Илья Сергеевич

90.  Стройкин Виталий Евгеньевич

91.  Суртаев Богдан Вячеславочич

92.  Сыдыков Тимур Романович

93.  Черных Нелли Сергеевна

94.  Шапошников Владимир Игоревич

95.  Балуев Андрей Алексеевич

96.  Бедарев Тимур Константинович

97.  Гречкин Сергей Андреевич

98.  Денисов Даниил Викторович

99.  Дорофеев Данил Васильевич

100.  Емцев Дмитрий Михайлович

101.  Зеленков Никита Антонович

102.  Иванов Иван Сергеевич

103.  Ивойлов Степан Анатольевич

104.  Казазаев Андрей Алексеевич

105.  Кожемякин Мирон Евгеньевич

106.  Кравченко Карина Евгеньевич

107.  Кулакова Виктория Александровна

108.  Некрасов Ярослав Станиславович

109.  Овлододов Шохзамон Аскарджонович

110.  Понаморев Егор Сергеевич

111.  Субатаев Роман Андреевич

112.  Суверов Данил Александрович

113.  Сычев Артем Андреевич

114.  Убоженко Даниил Андреевич

115.  Хитров Алексей Алексеевич

116.  Хорев Никита Александрович

117.  Черепанов Артем Алексеевич

118.  Чичков Антон Александрович

119.  Шестакова Валерия Валерьевна

120.  Беребенов Илья Алексеевич

121.  Володин Артем Владиславович

122.  Давыдова Виктория Сергеевна

123.  Дроздев Егор Александрович

124.  Жигалов Руслан Романович

125.  Зубов Глеб Иванович

126.  Иванов Сергей Иванович

127.  Иванова Наталья Андреевна

128.  Казакова Елизавета Максимова

129.  Конкина Полина Витальевна

130.  Малышева Мария Сергеевна

131.  Марчина Ангелина Семенова

132.  Наймушин Иоанн Олегович

133.  Парфенов Богдан Андреевич

134.  Попов Семен Викторович

135.  Роводзянов Артем Викторович

136.  Сапожникова Кристина Владимировна

137.  Семенова Юлия Ильинична

138.  Стерляхин Артем Евгеньевич

139.  Тюленев Иван Иванович

140.  Ушанева Наталья Алексеевна

141.  Фоминых Даниил Алексеевич

142.  Червертаков Кирилл Владиславович

143.  Чуб Яна Андреевна

144.  Адаричев Егор Александрович

145.  Амяльев Константин Александрович

146.  Бадак Кирилл Валерьевич

147.  Баринова Алина Анваровна

148.  Батумбаев Владимир Александрович

149.  Болычев Александр Сергеевич

150.  Вершинина Анна Сергеевна

151.  Воронин Михаил Дмитриевич

152.  Жданов Руслан Александрович

153.  Зарецкий Кирилл Русланович

154.  Зозин Сергей Павлович

155.  Зубова Ирина Ивановна

156.  Киреев Данил Вячеславович

157.  Коробицкий Максим Владимирович

158.  Пойлов Никита Павлович

159.  Поклонов Артур Икромиддинович

160.  Садкин Игорь Николаевич

161.  Селев Николай Сергеевич

162.  Сиялов Денис Андреевич

163.  Тырышкин Никита Вячеславович

164.  Фролов Дарья Васильевна

165.  Хвальченко Егор Сергеевич

166.  Черемникова Арина Сергеевна

167.  Демедюк Артѐм Андреевич

168.  Зорькин Егор Андреевич

169.  Каньшин Фѐдор Андреевич

170.  Козырев Максим Андреевич

171.  Лошаков Виталий Олегович

172.  Медведев Кирилл Вадимович

173.  Молодцов Тимофей Ильич

174.  Пересыпкин Иван Сергеевич

175.  Рыжков Кирилл Владиславович

176.  Сороколетовских Владислав Васильевич

177.  Травников Илья Викторович

178.  Фатьянов Дмитрий Сергеевич

179.  Автоманов Никита Олегович

180.  Белоусов Дмитрий Евгеньевич

181.  Беспалов Александр Алексеевич

182.  Бесфамильный Роман Рустамович

183.  Бобровских Александр Владиславович

184.  Борисов Евлампий Анатольевич

185.  Воронцов Максим Александрович

186.  Гришин Владимир Сергеевич

187.  Долингер Александр Антонович

188.  Епифанов Егор Максимович

189.  Казанин Иван Алексеевич

190.  Карташов Андрей Михайлович

191.  Кичигаев Руслан Александрович

192.  Кротов Роман Александрович

193.  Кузнецов Данил Викторович

194.  Мокшин Артемий Сергеевич

195.  Набатников Илья Максимович

196.  Петренко Владислав Александрович

197.  Попов Гордей Сергеевич

198.  Романив Владислав Владимирович

199.  Сергиенко Андрей Максимович

200.  Столповский Владимир Александрович

201.  Суховерков Александр Максимович

202.  Фадеев Данил Дмитриевич

203.  Шерембеев Егор Алексеевич

204.  Артемов Кирилл Артемович

205.  Багрий Ярослав Олегович

206.  Баранов Александр Романович

207.  Батенев Кирилл Андреевич

208.  Вдовин Дмитрий Константинович

209.  Веревкин Константин Владимирович

210.  Деркачев Святослав Анатольевич

211.  Ермолов Александр Олегович

212.  Зенков Глеб Олегович

213.  Коваль Артѐм Алексеевич

214.  Коротовский Дмитрий Романович

215.  Кравченко Александр Михайлович

216.  Кривобоков Павел Викторович

217.  Манаев Егор Евгеньевич

218.  Маслов Павел Иванович

219.  Никитин Кирилл Валерьевич

220.  Первых Кирилл Юрьевич

221.  Сердюков Богдан Юрьевич

222.  Соломин Максим Александрович

223.  Спириков Иван Дмитриевич

224.  Филимонов Олег Константинович

225.  Шевченко Кирилл Дмитриевич

226.  Шепелев Роман Сергеевич

227.  Яров Денис Иванович

228.  Акимов Сергей Владимирович

229.  Бабайцев Владимир Дмитриевич

230.  Гладун Максим Евгеньевич

231.  Емельянов Евгений Павлович

232.  Емцев Константин Николаевич

233.  Жуков Александр Максимович

234.  Ильин Тимур Сергеевич

235.  Кадулов Александр Дмитриевич

236.  Казанцев Илья Михайлович

237.  Калинин Виталий Александрович

238.  Камболина Ляля Сергеевна

239.  Кириллов Денис Сергеевич

240.  Комаров Даниил Владиславович

241.  Коровин Егор Сергеевич

242.  Кошев Дмитрий Викторович

243.  Матвеев Кирилл Александрович

244.  Москвин Роман Иванович

245.  Пелявиц Александр Александрович

246.  Табаков Иван Антонович

247.  Устич Роман Вадимович

248.  Черепанов Сергей Максимович

249.  Шестаков Виктор Николаевич

250.  Шестаков Владислав Владимирович

251.  Аманчина Полина Максимовна

252.  Белоусова Виктория Игоревна

253.  Бучнева Виолетта Витальевна

254.  Голдобина Анастасия Дмитриевна

255.  Егошкина Яна Витальевна

256.  Жихарев Роман Сергеевич

257.  Каргина Арина Анатольевна

258.  Крук Денис Васильевич

259.  Кузнецова Лилия Алексеевна

260.  Кузьмина Дарья Витальевна

261.  Максимова Елизавета Альбертовна

262.  Малышева Карина Александровна

263.  Набутов Александр Сергеевич

264.  Низоленко Александра Константиновна

265.  Нычыпорук Анастасия Андреевна

266.  Омарбекова Диана Викторовна

267.  Панова Виктория Константиновна

268.  Перова Мария Егоровна

269.  Половникова Дарья Максимовна

270.  Понькина Анастасия Андреевна

271.  Ревякин Дмитрий Владимирович

272.  Сироткина Ангелина Михайловна

273.  Слонов Павел Николаевич

274.  Третьякова София Ивановна

275.  Усов Александр Сергеевич

276.  Шадрина Алѐна Евгеньевна

277.  Яковлева Ульяна Вадимовна

278.  Бузенкова Ксения Максимовна

279.  Вязигина Алиса Васильевна

280.  Гасанова Сабина Намиковна

281.  Гончарова Алина Николаевна

282.  Калашникова Алиса Александровна

283.  Критская Вера Вячеславовна

284.  Кубышкина София Евгеньевна

285.  Ларькина Ксения Владимировна

286.  Марукян Анна Джониковна

287.  Медведева София Андреевна

288.  Михайлов Кирилл Вадимович

289.  Мищенко Александра Витальевна

290.  Моховикова Эльвира Дмитриевна

291.  Рахматова Елена Александровна

292.  Реннер Арина Андреевна

293.  Рыжова Анастасия Дмитриевна

294.  Сафронова Дарья Максимовна

295.  Светлякова Полина Олеговна

296.  Семенова Виктория Дмитриевна

297.  Толмачева Екатерина Григорьевна

298.  Фролова Вероника Михайловна

299.  Шабурова Ульяна Сергеевна

300.  Шуваева Татьяна Ивановна

301.  Языкова Анастасия Александровна

302.  Безматерных Михаил Петрович

303.  Богайчук Артѐм Романович

304.  Буйнешов Иван Игоревич

305.  Ефимкин Сергей Витальевич

306.  Козлов Александр Юрьевич

307.  Колыгин Артѐм Иванович

308.  Куликов Егор Александрович

309.  Малинин Данил Евгеньевич

310.  Маскатулин Николай Максимович

311.  Наквасин Максим Александрович

312.  Нивинский Егор Николаевич

313.  Новичев Алексей Александрович

314.  Савков Александр Юрьевич

315.  Сафронов Алексей Александрович

316.  Соловьев Сергей Алексеевич

317.  Степанов Дмитрий Дмитриевич

318.  Третьяков Артѐм Евгеньевич

319.  Федотовский Вадим Романович

320.  Федякин Никита Евгеньевич

321.  Фефелов Данил Олегович

322.  Фефелов Максим Олегович

323.  Ходырев Андрей Дмитриевич

324.  Чирков Александр Витальевич

325.  Юрин Артѐм Александрович

326.  Аляба Глеб Александрович

327.  Андреев Никита Сергеевич

328.  Бельский Роман Иванович

329.  Вирц Денис Романович

330.  Грунин Михаил Ильич

331.  Зверев Виктор Алексеевич

332.  Иванов Владимир Владимирович

333.  Илюшников Кирилл Александрович

334.  Кравченко Петр Васильевич

335.  Мальцев Алексей Владимирович

336.  Медведев Матвей Константинович

337.  Насанович Антон Александрович

338.  Пастухов Данил Евгеньевич

339.  Пеньков Кирилл Сергеевич

340.  Поддымников Дмитрий Романович

341.  Пономарев Алексей Павлович

342.  Путятин Михаил Александрович

343.  Сутормин Ярослав Александрович

344.  Хорищенко Дмитрий Сергеевич

345.  Черников Семѐн Александрович

346.  Чупрыно Никита Станиславович

347.  Шебалин Вадим Андреевич

348.  Шебалин Константин Дмитриевич

Директор        Е.В.Метель

Исп. Пташинская Э.Р.